СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   14 июня 2022г.                                                                                   № 156

 «Об  утверждении  Перечня    автомобильных
дорог       общего       пользования     местного
значения      муниципального       образования
Севастьяновское       сельское          поселение
Приозерского      муниципального        района
Ленинградской области»

                  На основании Федерального закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от  28.11.2015 N 357-ФЗ  "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального    образования     Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области.
[bookmark: _Hlk106110251]2. Решение Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение от 22 января 2020 «Об утверждении     Перечня         автомобильных     дорог       общего       пользования     местного значения      муниципального       образования     Севастьяновское       сельское          поселение муниципального   образования  Приозерский  муниципальный        район     Ленинградской области» признать утратившим силу.
3.   Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Севастьяновское сельское поселение в сети Интернет.
4.     Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования.

5.  Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.

   Глава муниципального образования:                                 В. И.  Шевцова.

Исп.  Абрашова С.Н.
Иел. (813 79) 93 289

[bookmark: _GoBack]